hic statis tota die occiosi at illi respon  
dentes dixerunt quia nemo nos condu  
xit. te. in uineam meam et quod ui  
stum fuerit dabo uobis. *Ps Magnific.*  
*Antiphona sub*  
*scripte dñi pebdaz*  
**H**inouissimi una *admagnificat. ā.*  
hora fecerunt et pater illos nobis feci  
sti qui portauimus pondus diei et  
estis. *Evora. ā.* **D**ixit autem pater